[image: image1.jpg]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

БЕЛОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 23.12.2008 №204
О приостановлении действия решения Белозерского комитета районного самоуправления от 16.12.2005 года №233 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» в части выплат пенсии за выслугу лет лицам, вышедшим на пенсию до вступления в силу закона области от 12.11.1997 года №208-ОЗ «О муниципальной службе в Вологодской области»
В соответствии со ст. 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 18 Устава района
Представительное Собрание района

РЕШИЛО:

 1. Приостановить до 1 января 2010 года действие решения Белозерского комитета районного самоуправления от 16.12.2005 года №233 «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы» (в редакции решения Представительного Собрания района от 27.06.2006 года №70 с последующими изменениями и дополнениями) в части выплат пенсии за выслугу лет лицам, вышедшим на пенсию до вступления в силу закона области от 12.11.1997 года №208-ОЗ «О муниципальной службе в Вологодской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава района:                                                 В.Л. Лебедев

PAGE
1